
 
 
 

 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Istituto Comprensivo Menaggio 

Via Camozzi, 23 - 22017 MENAGGIO (CO) 
Tel. 0344 32327-32069  Fax: 0344 32327 

Cod. fiscale 84002210130 
e-mail: coic85000l@istruzione.it - COIC85000L@PEC.ISTRUZIONE.IT 

www.istitutocomprensivomenaggio.edu.it 
 

 

Prot. n.Segn.       Menaggio, 04/04/2023 

 

 

Ai Docenti 

- Scuola Infanzia 

- Scuola Primaria 

- Scuola Secondaria I grado 

 

 

 

Oggetto: pubblicazione graduatorie interne di istituto definitiva – DOCENTI TITOLARI 

 

Visto il CCNL concernente la mobilità del personale docente,  a.s. 2023/2024; 

Esaminati i reclami presentati;  

 

Visti gli atti d’ufficio; 

 

 

DISPONE 

 

 

 

 

In data odierna sono pubblicate sul sito IC Menaggio le graduatorie interne definitive di Istituto 

del personale docente 

 

 

Distinti saluti 

 

 

 
  
        

 

  

 

                                                                              

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Valentina Dell’Aquila 
Firmato digitalmente ai sensi del D.lg 82/2005 

 

mailto:coic85000l@istruzione.it
mailto:COIC85000L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.istitutocomprensivomenaggio.edu.it/
IC MENAGGIO AOO SEGRETERIA Protocollo 0002042/2023 del 05/04/2023


